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Согласно член 401-а од Законот за трговските друштва, Фабрика за заварени цевки и 
профили 11 ОКТОМВРИ  АД-Куманово ги објавува резултатите од гласањето по 
точките од Дневниот ред од Годишното Собрание на Фабриката, одржано на 01.06.2011 
година. 
 
 
На Годишното собрание на Фабриката, одржано на 01.06.2011 година, од вкупно 462.620 
акции со право на глас, присуствуваа акционери и полномошници на акционери со 34.086 
акции со право на глас или 7,37% од вкупниот број на акции со право на глас. 
 
Присутните акционери односно нивните полномошници на собранието гласаа на следниот 
начин: 
 
1. Избор на Претседавач со Собранието: 
 
     ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
     и против немаше. 
 
2. Избор на бројачи на гласови 

 
              ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 
         3. Избор на Комисија за спроведување на тајно гласање составена од три члена 
 
              ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 
         4. Усвојување на записник од последната седница на Собранието 
 
              ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 
         5. Разгледување и усвојување на годишна сметка, финансиски извештаи, годишен извештај 
             за работата на друштвото за деловната 2010 година и извештај на независни ревизори и 
             донесување на одлука. 
 
              ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 
         6. Донесување на одлука за распределба на добивката остварена по годишната сметка и 
             финансиските извештаи за 2010 година 
 
             ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
             и против немаше. 
 
         7. Донесување на одлука за разрешување на членови на Одбор на директори 
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             ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 
 
         8. Донесување на одлука за избор на членови на Одбор на директори 
 
                 По пребројување на гласачките ливчиња по тајното гласање се констатира дека: 
             -  За избор на Благој Петрушевски, ЗА гласаа 33.035, ВОЗДРЖАНИ  677, ПРОТИВ  131 
             -  За избор на Саша Цветковиќ, ЗА гласаа 33.228, ВОЗДЖАНИ  635, ПРОТИВ нема 
             -  За избор на Туше Гошев, ЗА гласаа 32.401, ВОЗДРЖАНИ  1.312,   ПРОТИВ 150 
             -  За избор на Владимир Ангелов Гецов, ЗА гласаа 33.097,ВОЗДРЖАНИ 766,ПРОТИВ нема 
             -  За избор на Миле Младеновски, ЗА гласаа 33.036, ВОЗДРЖАНИ  150, ПРОТИВ  677 
             -  За избор на Миле Станковски, ЗА гласаа 33.582, ВОЗДРЖАНИ  281, ПРОТИВ нема 
             -  За избор на Слободан Богдановски, ЗА гласаа 33.863, ВОЗДРЖАНИ нема, ПРОТИВ нема 
             -  За избор на Јордан Спасовски, ЗА гласаа 33.863, ВОЗДРЖАНИ нема, ПРОТИВ нема 
             -  За избор на Ратомир Ангеловски, ЗА гласаа 33.582, ВОЗДРЖАНИ  281, ПРОТИВ нема 
 
          9. Донесување на одлука за награда на неизвршни членови на Одбор на директори 
 
              ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 
        10. Донесување на одлука за назначување на овластен ревизор за ревизија на годишна 
                  сметка и финансиски извештаи за 2011 година  
 
              ЗА гласаа акционери и полномошници со вкупно 34.086 акции со право на глас, воздржани 
              и против немаше. 
 


